DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPETÊNCIAS
PROFISSIONAIS PARA USO DAS TECNOLOGIAS EM MATEMÁTICA: REVISÃO
INTEGRATIVA de autoria de MARCOS FABIANO OLIVEIRA MANGUEIRA, foi publicado
nos CONEDU - Educação Matemática (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-77-9.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br

http://editorarealize.com.br